
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa pomostu na Marinie w Ślesinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŚLESIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019310

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kleczewska, 15

1.4.2.) Miejscowość: Ślesin

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-561

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slesin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umig.slesin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00127326/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-20 12:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00108882/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1) Wybór oferty zostanie dokonany w oparciu o przyjęte w niniejszym postępowaniu kryteria oceny ofert oraz ich wagę:
a) cena oferty – waga kryterium 60%
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium zostanie obliczona w następujący sposób: oferta z najniższą
ceną otrzyma najwyższą ilość punktów, tj. 60, a pozostałe oferty proporcjonalnie mniej wg wzoru:

cena oferowana najniższa brutto
Cena = ---------------------------------------------------- x 100 
cena badanej oferty brutto

Tak otrzymaną liczbę mnożymy przez wagę kryterium, która wynosi 60%.
b) okres gwarancji – waga kryterium 20%
Okres gwarancji zaoferowany przez Wykonawcę liczony będzie w miesiącach. Liczba punktów, którą można uzyskać w
ramach tego kryterium zostanie obliczona w następujący sposób: oferta z najdłuższym okresem gwarancji otrzyma
najwyższą ilość punktów, tj. 20 a pozostałe oferty proporcjonalnie mniej wg wzoru:

okres gwarancji badanej oferty
G = ------------------------------------------------------------ x 100 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00127326/01 z dnia 2022-04-20

2022-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



najdłuższy okres gwarancji

Tak otrzymaną liczbę mnożymy przez wagę kryterium, która wynosi 20%.

UWAGA!
Wymagany minimalny okres gwarancji wynosi 60 miesięcy, a maksymalny 120 miesięcy. Zaproponowany okres gwarancji
dłuższy niż 120 miesięcy nie będzie punktowany – w razie wskazania dłuższego okresu, Zamawiający do punktacji przyjmie
okres gwarancji wynoszący 120 miesięcy. 
c) termin wykonania zamówienia – waga kryterium 20%
Rozumiany jako termin zakończenia realizacji zamówienia liczony w pełnych dniach kalendarzowych. Liczba punktów, którą
można uzyskać w ramach tego kryterium zostanie obliczona w następujący sposób: 
L.p. Termin wykonania zamówienia (od dnia podpisania umowy) Ilość punktów
1. do 30 dni 20 pkt
2. od 31 dni do 50 dni 10 pkt
3. powyżej 50 dni 0 pkt
Liczbę z otrzymanymi punktami mnożymy przez wagę kryterium, która wynosi 20%. Oferta z najkrótszym terminem
wykonania zamówienia otrzyma 20 pkt, a pozostałe oferty odpowiednio mniej.

UWAGA!
- Wymagany maksymalny termin wykonania zamówienia wynosi 60 dni licząc od dnia podpisania umowy. Oferty z
zaproponowanym terminem wykonania zamówienia dłuższym niż 60 dni traktowane będą jako niespełniające warunków
zamówienia i podlegać będą odrzuceniu.
- Zaoferowanie terminu wykonania prac w niepełnych dniach, lub innych jednostkach czasu – skutkować będzie przyjęciem
do oceny oferty i wyliczenia punktów w kryterium - ilość pełnych dni z zaokrągleniem „w górę”. 
2) Szczegółowe zasady sposobu oceny ofert określa Rozdział III Podrozdział 4 SWZ.

Po zmianie: 
1) Wybór oferty zostanie dokonany w oparciu o przyjęte w niniejszym postępowaniu kryteria oceny ofert oraz ich wagę:
a) cena oferty – waga kryterium 60%
Liczba punktów, którą można uzyskać w ramach tego kryterium zostanie obliczona w następujący sposób: oferta z najniższą
ceną otrzyma najwyższą ilość punktów, tj. 60, a pozostałe oferty proporcjonalnie mniej wg wzoru:

cena oferowana najniższa brutto
Cena = ---------------------------------------------------- x 100 
cena badanej oferty brutto

Tak otrzymaną liczbę mnożymy przez wagę kryterium, która wynosi 60%.
b) okres gwarancji – waga kryterium 20%
Okres gwarancji zaoferowany przez Wykonawcę liczony będzie w miesiącach. Liczba punktów, którą można uzyskać w
ramach tego kryterium zostanie obliczona w następujący sposób: oferta z najdłuższym okresem gwarancji otrzyma
najwyższą ilość punktów, tj. 20 a pozostałe oferty proporcjonalnie mniej wg wzoru:

okres gwarancji badanej oferty
G = ------------------------------------------------------------ x 100 
najdłuższy okres gwarancji

Tak otrzymaną liczbę mnożymy przez wagę kryterium, która wynosi 20%.

UWAGA!
Wymagany minimalny okres gwarancji wynosi 60 miesięcy, a maksymalny 120 miesięcy. Zaproponowany okres gwarancji
dłuższy niż 120 miesięcy nie będzie punktowany – w razie wskazania dłuższego okresu, Zamawiający do punktacji przyjmie
okres gwarancji wynoszący 120 miesięcy. 

c) termin wykonania zamówienia – waga kryterium 20%
Rozumiany jako termin zakończenia realizacji zamówienia liczony w pełnych dniach kalendarzowych. Liczba punktów, którą
można uzyskać w ramach tego kryterium zostanie obliczona w następujący sposób: 
L.p. Termin wykonania zamówienia (od dnia podpisania umowy) Ilość punktów
1. do 30 dni - 100 pkt
2. od 31 dni do 50 dni - 50 pkt
3. powyżej 50 dni - 0 pkt
Liczbę z otrzymanymi punktami mnożymy przez wagę kryterium, która wynosi 20%. Oferta z najkrótszym terminem
wykonania zamówienia otrzyma 100 pkt, a pozostałe oferty odpowiednio mniej.

UWAGA!
- Wymagany maksymalny termin wykonania zamówienia wynosi 60 dni licząc od dnia podpisania umowy. Oferty z
zaproponowanym terminem wykonania zamówienia dłuższym niż 60 dni traktowane będą jako niespełniające warunków

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00127326/01 z dnia 2022-04-20

2022-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia i podlegać będą odrzuceniu.
- Zaoferowanie terminu wykonania prac w niepełnych dniach, lub innych jednostkach czasu – skutkować będzie przyjęciem
do oceny oferty i wyliczenia punktów w kryterium - ilość pełnych dni z zaokrągleniem „w górę”. 
2) Szczegółowe zasady sposobu oceny ofert określa Rozdział III Podrozdział 4 SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00127326/01 z dnia 2022-04-20

2022-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa pomostu na Marinie w Ślesinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ŚLESIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019310
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kleczewska, 15
	1.4.2.) Miejscowość: Ślesin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-561
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slesin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umig.slesin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00127326/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-20 12:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00108882/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



